
UCHWAŁA NR 17/530/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia  25 kwietnia 2016 r. 
 
 

w sprawie podziału limitu środków na poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie 
operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”,  
19.3 „Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą 
działania” i 19.4 „Wsparcie na rzecz kosztów bieżących  i aktywizacji” wskazanego 
przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi,  przeznaczonych na realizację Strategii 
Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność (LSR) w ramach Programu 
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (PROW 2014-2020) w województwie 
kujawsko-pomorskim  

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), art. 2 oraz art. 15 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r.  
poz. 378), uchwala się, co następuje: 

  
§ 1. Przyjmuje się zwiększenie limitu na poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”  
i 19.3 „Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania” 
przeznaczonych na realizację Strategii Rozwoju Lokalnego Kierowanego przez Społeczność 
w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (PROW 2014-2020),  
w przypadku wystąpienia zapotrzebowania na środki większego niż limit wyznaczony 
zgodnie z pkt 11 załącznika nr 6 Regulaminu konkursu na wybór Strategii Rozwoju 
Lokalnego Kierowanego przez Społeczność. Wysokość środków na poddziałanie  
19.4 „Wsparcie na rzecz kosztów bieżących i aktywizacji” w ramach PROW 2014-2020 
stanowić będzie różnicę pomiędzy sumą limitu środków na poddziałania 19.2, 19.3, 19.4  
w województwie kujawsko-pomorskim w ramach PROW 2014-2020, a sumą zapotrzebo-
wania na poddziałania 19.2 i 19.3. Powyższe rozwiązanie jest stosowane w przypadku, gdy 
zapotrzebowanie na poddziałania 19.2 i 19.3 oraz środki wymagane na poddziałanie 19.4  dla 
Lokalnych Strategii Rozwoju monofunduszowych nie przekraczają dostępnego limitu 
środków na poddziałania 19.2, 19.3, 19.4 w ramach PROW 2014-2020 w województwie 
kujawsko-pomorskim, określonego przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 


